GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL 001/2023

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o

Resultado dos DEFERIDOS após análise de recursos da Documentação Comprobatória de Experiência e Qualificação profissional da 1ª Convocação -

Cargo de Agente Socioeducativo – Masculino e Feminino: Ampla Concorrência, Índios e Negros – Região: METROPOLITANA, NORTE e SUL

1ª CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA MASCULINO - REGIÃO METROPOLITANA

Posição

Nome

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

Nº E-DOCS

SITUAÇÃO

10 Leonan Bruno Soares Rocha 2337958 100 42 58 29/07/1987 2023-GXPZGT DEFERIDO

31 Leonardo Valentim Belto 2338012 89 31 58 25/04/1983 2023-ODPL95 DEFERIDO

92 Michael Reis Andre 2341939 82 42 40 20/04/1986 2023-MQ8836 DEFERIDO

112  Artur Alves Meyrelles 2338130 79 21 58 17/05/1969 2023-0C6H3V DEFERIDO

226  Wladimir Dos Santos 2348784 76 21 55 04/07/1981 2023-FQ69W9 DEFERIDO

227  Valerio Bandeira 2347477 76 21 55 05/11/1981 2023-DGR8D6 DEFERIDO

251  Leandro Fernandes Themoteo 2338985 76 21 55 23/06/1988 2023-D42MJH DEFERIDO

305  Petronio Siqueira Da Silva 2347578 73 42 31 12/02/1970 2023-JBDQKP DEFERIDO

339  Anderson De Sousa Coutinho 2339348 71 31 40 15/11/1980 2023-4FZZFL DEFERIDO

352 Luciano Batista Santos 2341301 71 31 40 18/04/1985 2023-B9CPFJ DEFERIDO

366  Jonathan Silva Hoffner 2340394 71 31 40 14/03/1989 2023-ZVV2G3 DEFERIDO

368 Jhon Amaral Viana 2340321 71 31 40 25/06/1991 2023-W60D1V DEFERIDO

395
Weseli Kennef De Carvalho E

Silva
2337667 69 42 27 14/11/1979 2023-M0QD5X DEFERIDO

399 Osvaldino Lima Santiago 2342161 69 42 27 21/03/1991 2023-79BGV0 DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

422 Elias Palmerindo Silva 2343348 66 21 45 19/06/1968 2023-K7ZKZS DEFERIDO

430 José Roberto Martins Filho 2340057 66 21 45 17/05/1972 2023-R45CT8 DEFERIDO

459  Philype Cosme Correa 2349100 66 21 45 28/02/1981 2023-0CJPJP DEFERIDO

461 Lucas De Almeida Saldanha 2343311 66 21 45 26/08/1981 2023-BRPVS8 DEFERIDO

1ª CONVOCAÇÃO NEGRO MASCULINO - REGIÃO METROPOLITANA

Posição

Nome

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

Nº E-DOCS

SITUAÇÃO

30  Michael Reis Andre
2341939 82 42 40 20/04/1986 2023-MQ8836 DEFERIDO

36  Artur Alves Meyrelles 2338130 79 21 58 17/05/1969 2023-0C6H3V DEFERIDO

76  Wladimir Dos Santos 2348784 76 21 55 04/07/1981 2023-FQ69W9 DEFERIDO

77 Valerio Bandeira 2347477 76 21 55 05/11/1981 2023-DGR8D6 DEFERIDO

1ª CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA FEMININO - REGIÃO METROPOLITANA

Posição

Nome

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

Nº E-DOCS

SITUAÇÃO

55 Karine Marins Sathler 2341773 82 42 40 15/10/1973 2023-QR19M0 DEFERIDO

94 Anelita Pereira Soares 2338960 82 42 40 25/02/1984 2023-WSMT2J DEFERIDO

124
Leila Marize Marques De Faria

Carvalho
2341871 79 24 55 17/04/1976 2023-Z99T2Z DEFERIDO

129 Margareth De Cassia Binda 2342846 76 21 55 13/07/1960 2023-XSMPSJ DEFERIDO

145 Jony Martins Da Silva 2343583 76 31 45 24/06/1977 2023-0HC9MZ DEFERIDO

155 Daniely Angela Ribeiro 2343286 74 42 32 06/07/1983 2023-R5BC50 DEFERIDO

1ª CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA MASCULINO - REGIÃO NORTE

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Posição

Nome

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

Nº E-DOCS

SITUAÇÃO

9  Kelis Christian Ferrari
2341179 87 42 45 10/04/1976 2023-S98H2N

DEFERIDO

42  Rogerio Gomes
2339544 79 21 58 03/09/1981 2023-D4T8GF

DEFERIDO

90 Juliano Sofiate
2343510 71 31 40 03/06/1983 2023-0H2QM0

DEFERIDO

133 Genilton De Almeida Sepulcro
2341665 66 21 45 03/02/1981 2023-B70XJP

DEFERIDO

142 Luismar José Lameira

Cazaroto
2348047 66 21 45 26/04/1985 2023-W8N3F1

DEFERIDO

154 Wesley Da Gama Rodrigues
Carvalho 2342596 66 21 45 16/02/1990 2023-NWVDX3

DEFERIDO

159  Adenilson Alves Gonçalves
2348103 66 26 40 24/09/1980 2023-VQ1545

DEFERIDO

165 Wallace Dos Santos Gonsalves
2342583 64 24 40 18/09/1989 2023-GVZCZN

DEFERIDO

1ª CONVOCAÇÃO NEGRO MASCULINO - REGIÃO NORTE

Posição

Nome

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

Nº E-DOCS

SITUAÇÃO

4 Kelis Christian Ferrari
2341179 87 42 45 10/04/1976 2023-S98H2N DEFERIDO

19 Rogerio Gomes
2339544 79 21 58 03/09/1981 2023-D4T8GF DEFERIDO

1ª CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA FEMININO - REGIÃO NORTE

Posição

Nome

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

Nº E-DOCS

SITUAÇÃO

9 Tais Souza Costa

2343506

84

42

42

28/03/1991 2023-41X3RG DEFERIDO

1ª CONVOCAÇÃO NEGRO FEMININO - REGIÃO NORTE

Posição

Nome

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

Nº E-DOCS

SITUAÇÃO

3 Tais Souza Costa

2343506

84

42

42

28/03/1991 2023-41X3RG DEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

1ª CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA MASCULINO - REGIÃO SUL

Posição

Nome

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

Nº E-DOCS

SITUAÇÃO

3
Luiz Cláudio Nascimento

Pereira
2343590 100 42 58 27/02/1974 2023-7GW5L3 DEFERIDO

4 Renato Braz Amorim 2339382 100 42 58 02/02/1979 2023-F96675 DEFERIDO

39  Marcelo Carlos Cassimiro 2340814 89 31 58 01/03/1975 2023-BHD6FT DEFERIDO

73
João Antônio Pereira

Gonçalves
2337449 86 31 55 23/07/1987 2023-NCQF0K DEFERIDO

101
Raphael Albino Werner

Fernandes
2347443 82 42 40 08/07/1986 2023-T9CHXL DEFERIDO

124  Roberto Batista Da Silva 2347517 79 21 58 19/09/1979 2023-F3P6RF DEFERIDO

180
Erlandis Das Neves De

Almeida
2340639 70 42 28 18/07/1982 2023-S21HTP DEFERIDO

188 Marcos Vinicius Dos Santos 2342142 69 42 27 22/11/1990 2023-J61CBW DEFERIDO

1ª CONVOCAÇÃO NEGRO MASCULINO - REGIÃO SUL

Posição

Nome

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos Por

Título

Pontos Por

Experiência

Data de

Nascimento

Nº E-DOCS

SITUAÇÃO

1
Luiz Cláudio Nascimento

Pereira
2343590 100 42 58 27/02/1974 2023-7GW5L3 DEFERIDO

11 Marcelo Carlos Cassimiro 2340814 89 31 58 01/03/1975 2023-BHD6FT DEFERIDO

OBS.: Não houveram candidatos (as) DEFERIDOS (AS) para as vagas nessa 1ª convocação:

Região Metropolitana: Índio Masculino, Negro e Índio Feminino

Região Norte: Índio Masculino e Feminino

Região Sul: Índio Masculino, Ampla Concorrência, Índio e Negro Feminino

FÁBIO MODESTO DE AMORIM FILHO

Diretor Presidente do IASES